Уведомление

о проведении публичных консультаций посредством сбора замечаний и

предложений организаций и граждан в рамках анализа проекта

муниципального нормативного правового акта на предмет выявления его

влияния на конкуренцию

Администрация Никольского муниципального района

уведомляет о проведении публичных консультаций посредством сбора

замечаний и предложений организаций и граждан в рамках анализа проекта

муниципального нормативного правового акта (далее – МНПА) на предмет

выявления его влияния на конкуренцию.

В рамках публичных консультаций все заинтересованные лица могут

направить свои замечания и предложения по содержанию проекта МНПА на

предмет его влияния на конкуренцию.

Замечания и предложения принимаются:

по адресу: Вологодская область, г.Никольск, ул. 25 Октября, д. 3;

по электронной почте: pravo.nikolsk@mail.ru.

Срок приема замечаний и предложений: с 11.12.2023 по 17.12.2023.

Контактное лицо: Корепина Марина Николаевна, заведующий юридическим

отделом администрации Никольского муниципального района,

тел. 88175421799.

Режим работы: с понедельника по пятницу, с 8 до 12 часов 30 минут, с

14 часов до 17 часов 00 минут.

Результаты проведения публичных консультаций посредством сбора

замечаний и предложений организаций и граждан в рамках анализа проекта

МНПА на предмет выявления его влияния на конкуренцию будут включены в

сводный доклад о результатах анализа проектов МНПА на предмет

выявления рисков нарушения антимонопольного законодательства, в

ежегодный доклад об антимонопольном комплаенсе.

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                .2023 года                                                                                                               №

г. Никольск

О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муниципального

района от 09.12.2022 №1135 «Об утверждении

Порядка выплаты денежного вознаграждения

за добровольную сдачу незаконно хранящегося

оружия, боеприпасов, врывчатых веществ и

взрывных устройств на территории

Никольского муниципального района»

   В связи с кадровыми изменениями администрации Никольского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от

09.12.2022 №1135 «Об утверждении Порядка выплаты денежного вознаграждения за

добровольную сдачу незаконно хранящегося оружия, боеприпасов, взрывчатых

веществ и взрывных устройств на территории Никольского муниципального района»

(далее – постановление) следующие изменения:

1.1   Пункт 4 приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4. В течение 30 календарных дней, с момента сдачи незаконно

хранящихся предметов вооружения, ОМВД России по Никольскому району

(либо ОЛРР по Великоустюгскому, Тарногскому, Нюксененскому,

Кичменгско-Городецкому и Никольскому районам Управления Россгвардии

Вологодской области) предоставляет в администрацию Никольского

муниципального района следующие документы:

а) заявление ОМВД России по Никольскому району (либо ОЛРР по

Великоустюгскому, Тарногскому, Нюксененскому, Кичменгско-Городецкому и

Никольскому районам Управления Россгвардии Вологодской области);

б) документы, предоставляемые гражданином сдавшим незаконно хранящиеся

предметы вооружения:

- заявление гражданина  о добровольной сдаче предметов вооружения;

- копию паспорта;

- копию СНИЛС;

- копию ИНН;

- реквизиты лицевого счета;

- согласие на обработку персональных данных»;

1.2 Приложение 3 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                                 А.Н. Баданина

Приложение

к постановлению администрации

Никольского муниципального района

                                                                                                             от           2023 года №

«Приложение №3 к постановлению администрации

Никольского муниципального района от 09.12.2022 №1135»

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ РАЗМЕРА ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ,

ВЫПЛАЧИВАЕМОГО ГРАЖДАНАМ, ДОБРОВОЛЬНО СДАЮЩИМ ОРУЖИЕ,

БОЕПРИПАСЫ, ВЗРЫВЧАТЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Игумнова Е.С. председатель комиссии, заместитель руководителя администрации

Никольского муниципального района

Баданин С.Д. секретарь комиссии, заведующий отделом по вопросам безопасности,

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной

работе и защите государственной тайны администрации Никольского

муниципального  района

Корепина М.Н. заведующий юридическим отделом администрации Никольского

муниципального района;

Лешукова М.С. экономист по финансовым вопросам администрации Никольского

муниципального района

Баканов А.И. инспектор ОЛРР (по В-Устюгскому, Тарногскому, Нюксенскому, Кич-

Городецкому, Никольскому районам) Управления Росгвардии по

Вологодской области

Представитель

ОМВД России по

Вологодской

области

По согласованию

	Z:\ТихомировЮС\НА САЙТ\ПРОЕКТЫ\11.12.2023\Уведомление.docx
	Z:\ТихомировЮС\НА САЙТ\ПРОЕКТЫ\11.12.2023\Постановление (изменение) на выплату за сдачу оружия.docx